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Ametlik Narva-Jõesuu linna ajaleht

Tulemas on Olgina 
lennupäevad!2 Narva-Jõesuu Jahtklubi 

neljas hooaeg on täies hoos!3

Hungerburg2024 on Tartu Uue 
Teatri kultuurifestival Nar-
va-Jõesuus, viis päeva teatrit, 
muusikat, kino, näitusi ja ring-
käike Narva-Jõesuus Mere-
ranna puhkekodus. Tegu pole 
teatri-, muusika- fi lmi- ega 
kunstifestivaliga, vaid pigem 
kobarlavastusega, mis seob 
kõik üheks tervikuks.

Programmis on 25 erinevat 
sündmust, mis toimuvad iga 
päev samadel kellaaegadel mitu 
korda päevas. Kogu programmi 
pole võimalik ühe päevaga ära 
vaadata, ent igaüks saab enda-
le koostada sobivalt tiheda või 
hõreda, pika või lühikese kava. 
Seega võib öelda, et tegu on 
omalaadse loomingulise sana-

tooriumi või kunstide spaaga, 
kus protseduuride või hoolitsus-
te asemel saab kokku panna pa-
keti lavastustest, kontsertidest, 
näitustest, fi lmidest ja ekskur-
sioonidest. 
Festivali sündmused hõlmavad 
kogu kompleksi territooriumi, 
kuid ka väljuvad sealt, näiteks 
randa ja Narva jõele. Igal päeval 

toimub 40 ürituse ringis. Suurim 
lavastus ootab korraga ligi 300 
vaatajat, väikseim aga on suuna-
tud üheleainsale vaatajale, kes 
viibib ruumis näitlejaga kaheke-
si. 

Kogu festivali programm on 
loodud spetsiaalselt Hunger-
burg2024 jaoks — kontsept-
sioon, teostus ja vorm on uni-
kaalne ning seda on võimalik 
kogeda vaid augustis 2024 
Narva-Jõesuus. Projektis osaleb 
enam kui 80 lavastajat, näitlejat, 
kunstnikku ja muusikut.

Hetkel toimuvad Mereranna 
puhkekodus Hungerburg2024 
tehnilised ettevalmistused. Val-
mis on ehitatud kolme suurema 
lavastuse – „backtothebeach“ 
rannas, „Kahheldraal“ basseinis 
ja „club paradise“ diskoklubis – 
saalid, kus trupid hakkavad 15. 
juulist proovi tegema. Võimalik, 
et pärast Näitlejate Liidu puh-
kekodu ja Suveteatri kadumist 
pole nii palju näitlejaid Nar-
va-Jõesuus korraga tegutsenud-
ki, sest uuel nädalal on neid ko-

hal üle 20. Juuli lõpus ja augusti 
alguses ühineb projektiga veel 
paarkümmend näitlejat. Hun-
gerburg2024 toimub Narva-Jõe-
suus 14.–18. augustil.

Kogu programm on leitav Uue 
Teatri kodulehelt: https://
www.uusteater.ee

Maarja Mänd
Tegevjuht-produtsent

Mis on Hungerburg2024?  

Narva-Jõesuu võrratu ÖÖBazaar 
toimub taas 3. augustil Heledas 
pargis, pakkudes veelgi rohkem 
elamusi ja üllatusi. Üritus saab 
teoks eeloleva laupäeva õhtul 
ajavahemikus 18:00-00:00; soo-
vime jagada teiega kolme uu-
dist, mis muudavad selle aasta 
sündmuse iseäranis meeldejää-
vaks. 
ÖÖBazaar on Kirde-Eesti kõige 
maagilisem üritus, kuhu kogu-
neb tuhandeid inimesi ja üle 
100 müüja. Siin saate veeta aega 
perega, nautides tegevusi, mil-
le seast igaüks leiab oma. Lapsi 
ootavad batuudid ja loomaaed, 
vanemaid maitsev söök, käsi-
töö ning muusika. See sündmus 
toob kokku erinevad kultuurid ja 
rahvused, tekitades ühtse ning 
sõbraliku kogukonnatunde. 
Toyota Elke esitleb ÖÖBazaaril 
oma autosid hoopis uues val-
guses. Külastajaid ootavad uusi-
mad mudelid ja eripakkumised, 
mis on teostatud stiilselt ning in-
novatiivselt. Autohuviliste jaoks 
on tegu ideaalse võimalusega 
Toyota uusimate tehnoloogiate 
ja disainilahendustega tutvumi-
seks.
Meresuu SPA hotell toob oma 
toa Heledasse parki! Külastajad 
saavad proovida, kui mugavad 
ja mõnusad on hotellitoa voodid 
ning tutvuda pakutavate tee-
nuste ja hüvedega otse pargis. 
Teie käsutuses on suurepärane 
võimalus kogeda luksuslikku 
ööbimist ja mõista, miks Me-
resuu hotelli Narva-Jõesuus nii 
kõrgelt hinnatakse.
Nagu eelmiselgi korral, avab 

Narva-Jõesuu linnapea Maksim 
Iljin ÖÖBazaaril oma ÖÖKabi-
neti uksed, et linnakodanikega 
võimalikult vahetult suhelda. 
Linnapea ÖÖKabinet asub ele-
gantses paviljonis Heleda pargi 
tiigi kaldal, kuhu ÖÖBazaaril 
viib punane vaip, pakkudes ai-
nulaadset võimalust linnapea-
ga mitteametlikus ja maagilises 
õhkkonnas vestlemiseks. Ärge 
jätke sellist põnevat võimalust 
kasutamata!
ÖÖBazaarile järgneb üks eriline 
üritus – linnapea öine müüjate 
vastuvõtt kui suurepärane või-
malus müüjate ja osalejate jaoks 
linnapeaga suhelda, muljeid 

jagada ning tulevikuplaane aru-
tada. See sündmus loob veelgi 
tugevama sideme kohalike et-
tevõtjate ja linnavalitsuse vahel, 
edendades koostööd ning kogu-
konnatunnet.
Samal ajal (2.-4. augustil) käib 
Narva-Jõesuus festival SURF TO 
THE BEAT, kus lahedad esinejad 
mängivad energilist muusikat 
– olete oodatud ka nende üri-
tustele Meresuu SPA hotellis. 
Festival toob kokku muusika- ja 
surfi huvilised, pakkudes veelgi 
rohkem põnevaid elamusi ning 
meelelahutust.
Oleme Narva-Jõesuu linnale ja 
linnapeale sügavalt tänulikud 

selle eest, et meid tunnustati 
eelmisel aastal „Aasta teo“ tiitli-
ga. See auhind kinnitab, et meie 
üritus on linnaelu oluline ja erili-
ne osa, mis pakub midagi uut ja 
põnevat kõikidele külastajatele.
Kutsume kõiki ÖÖBazaari maa-
gilisest ööelust ja maitsetest 
osa saama 3. augustil kell 18:00-
00:00 Heledas pargis. Ärge jätke 
kasutamata võimalust kogeda 
Narva-Jõesuus midagi tõeliselt 
erilist ja unustamatut! Nautige 
ka SURF TO THE BEAT festivali 
kogu nädalavahetuse jooksul. 

NB! Üritus on kõigile TASUTA

ÖÖBazaar 2024:
elamusterohke öö kogu perele

16. juulil andis Transpordia-
meti esindaja tegutseva tu-
letorni võtmed kuurortlinna 
võimudele üle. Vaimustavat 
vaadet pakkuv tuletorn on 
peatselt väikese tasu eest 
külastajatele juurdepääse-
tav ja sellest saab alaline tu-
rismiobjekt.
Kliimaminister allkirjastas 
5. juulil korralduse, millega 
lubati Narva jões suudmes 
asuv tuletorn Narva-Jõe-
suu linnavalitsusele rendi-
le anda. Linnavalitsuse ja 
Transpordiameti vahelise 
lepingu allkirjastamiseks 
anti aega kaks kuud, kuid 
üleandmine sai kiiremini 
teoks.
Narva-Jõesuu linnapea 
Maksim Iljin kinnitas mee-
diale, et linnavalitsus ajab 
kiirelt korda kõik, mis on va-
jalik tuletorni avamiseks kü-
lastajatele augusti alguses 

või veelgi varem. Iga juhul 
peavad külastajad tuletorni 
pääsema 10. augustil, kui 
tähistatakse Narva-Jõesuu 
Linnapäeva. Linnapea sõnul 
on tuletorni sees ja ülemisel 
galeriil juba praegu igati 
ohutu, nii et inimesi võib 
sinna lubada. 
„Ainult viimasel trepiplat-
vormil on üks madal tala, 
mis tuleks millegi pehmega 
katta, nii et kui satudki pea-
ga vastu põrkama, ei juhtu 
midagi hullu,“ ütles Maksim 
Iljin ajalehele „Põhjarannik“.
Linn kavatseb kasutusele 
võtta ka tuletorniga külgne-
va territooriumi ja hooned, 
kus hakatakse turistidele li-
sateenuseid pakkuma. 

Ajalehe „Põhjarannik“ materjali-
de põhjal

Narva-Jõesuu tuletorni
saab varsti külastada
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Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab järgmised projektee-
rimistingimuste eelnõusid:

„Projekteerimistingimuste andmine Narva-Jõesuu linnas Sinimäe 
alevikus, Uus tn 3 kinnistul lammutatava elamu asemele uue üksi-
kelamu püstitamiseks“

Taotluse kohaselt soovib taotleja projekteerida ja püstitada Uus 
tn 3 kinnistul (katastritunnus 85101:001:0189) lammutatava elamu 
asemele (ehr kood: 102037434) uue üksikelamu ja abihooned püs-
titamiseks.

 EhS § 26 lg 1 kohaselt on projekteerimistingimused vajalikud 
ehitusloakohustusliku hoone või olulise avaliku huviga rajatise 
ehitusprojekti koostamiseks, kui puudub detailplaneeringu koos-
tamise kohustus.

EhS § 31 lõike 1  kohaselt otsustab pädev asutus projekteerimis-
tingimuste andmise menetluse korraldamise avatud menetlusena. 
Projekteerimistingimuste andmine avatud menetlusena tuleb kor-
raldada EhS §-s 27 ja planeerimisseaduse § 125 lõikes 5 nimetatud 
juhul.

Projekteerimistingimuste eelnõu terviktekstiga saab tutvuda 
Narva-Jõesuu linna veebilehel https://narva-joesuu.ee/projektee-
rimistingimuste-avalikustamine või Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 
ehitusspetsialisti Julia Bogdanova juures (J.Poska tn 26, kab 231 
eelregistreerimisel tel. 56686641).

Projekteerimistingimuste eelnõu kohta võib esitada Narva-Jõe-
suu Linnavalitsusele oma arvamuse ja vastuväited postiaadressile 
J.Poska tn 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aadressile info@
narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaeg 
on 08.08.2024.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
istungil 26. juunil:

• kinnitati Narva-Jõesuu lin-
na 2023. aasta konsolidee-
rimisgrupi majandusaasta 
aruande, mis koosneb tege-
vusaruandest, raamatupida-
mise aastaaruandest lisadega 
ja sõltumatu vandeaudiitori 
aruandest.  Audest Audiitor-
teenuste OÜ vandeaudiitori 
aruande kohaselt kajastab 
kaasnev konsolideeritud raa-
matupidamise aastaaruanne 
kõigis olulistes osades õig-
laselt grupi konsolideeritud 
finantsseisundit seisuga 31. 
detsember 2023.  Revisjoniko-
misjoni arvamusel Narva-Jõe-
suu linna 2023. majandusaas-
ta aruanne kajastab õigesti 
ja õiglaselt linnavalitsuse, 
hallatavate asutuste, linna va-
litseva ja olulise mõju all ole-
vate sihtasutuste ja äriühin-
gute tegevust 2023. aastal. 

• määrati Narva-Jõesuu linna 
2024-2026 aastate konsolidee-
ritud raamatupidamise aas-
taaruannete audiitoriks AU-
DEST AUDIITORTEENUSTE OÜ.  

Selleks Narva-Jõesuu Linnava-
litsus korraldas riigihanke Nar-
va-Jõesuu linnale audiitortee-
nuse tellimiseks 2024., 2025. 
ja 2026. aasta konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaru-
annete auditeerimiseks. Rii-
gihanke raames laekus üks 
pakkumus pakkujalt AUDEST 
AUDIITORTEENUSTE Osa-
ühing kogumaksumusega 57 
855 eurot ilma käibemaksuta. 

• Muudeti Narva-Jõesuu Linna-
volikogu 24.01.2018 määruse 
nr 23 “Narva-Jõesuu Linna-

raamatukogu põhimäärus” ja 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
28.04.2021 määruse nr 110 
“Narva-Jõesuu Linnaraamatu-
kogu kasutamise eeskiri”. Vas-
tuvõetud määrusega lõpetati 
Narva-Jõesuu Linnaraamatu-
kogu Vaivara struktuurüksu-
se tegevus alates 1.augustist 
2024. Seega Narva-Jõesuu 
Linnaraamatukogu struk-
tuuriüksusteks jäid Olgina, 
Sinimäe ja Narva-Jõesuu raa-
matukogud. Aasta-aastalt on 
Narva-Jõesuu raamatukogu 
Vaivara struktuurüksuses kü-

lastatavus langenud ja haldus-
koormus kasvanud, mis tingib 
raamatukogu töö vältimatu 
ümberkorraldamise vajadus. 

• Tulenevalt projekti «Sinimäe 
vaba aja keskuse loomine» 
elluviimise nõuetest anti Sini-
mäe alevikus asuvad kinnis-
tud aadressiga Roheline 20 ja 
Spordi Sihtasutuse Sinimäe 
vaba aja keskus kasutusse 
staadioni ja abihoonete raja-
miseks. Projekti taotluse „Si-
nimäe vaba aja keskuse loo-
mine“ positiivse rahastamise 
otsuse korral sõlmitakse Siht-
asutusega Sinimäe vaba aja 
keskus linnavara tasuta ka-
sutamise leping kinnistute-
le aadressiga Roheline 20 ja 
Spordi staadioni ja abihoo-
nete rajamiseks projekti ellu-
viimiseks ja sihtotstarbeliseks 
kasutamiseks vähemalt viie 
aasta jooksul projekti lõpp-
makse tegemisest.

Riigi Tugiteenuste Keskus (RTK) 
otsustas rahuldada Narva-Jõe-
suu Linnavalitsuse projekti-
taotluse „Olgina rahvamaja re-
konstrueerimine ja arendamine 
kogukonnakeskuseks“. Projekti 
abikõlblik kogumaksumus on 2 
017 603,41 eurot, millest toetuse 
summa moodustab 1 412 322,38 
eurot (70%) ja linna omafinant-
seering 605  281,03 eurot (30%). 
Projekti toetatakse Euroopa 
ühtekuuluvuspoliitika fondide 
vahenditest meetme „Kättesaa-
davad kvaliteetsed avalikud tee-
nused“ kaudu.

Projekti toel kaasajastatakse Ol-
gina rahvamaja, millest kujun-
datakse piirkondlik kogukon-
nakeskus, kuhu on koondatud 
erinevad kogukonna jaoks oluli-
sed teenused, sh kultuuri-, seltsi- 
ja sporditegevused.

„See toetus on väga vajalik, sest 
lisaks niinimetatud konkreetsele 
rahale toome sinna palju uusi 
teenuseid ja parandame olemas-
olevate teenuste kvaliteeti. Plaa-
nis on luua palju erinevaid uud-
seid sektsioone ja arendada uusi 
vaba aja veetmise võimalusi nii 
Olgina elanike kui ka külastajate 
jaoks. Seetõttu on mul tunne, et 
saame projekti kaudu maksimu-
mi, mida inimesed on nii kaua 
oodanud,“ ütles Narva-Jõesuu 
linnapea Maksim Iljin.

Renoveeritud rahvamaja baasil 
korraldatakse tööd vabatahtli-
kega, jätkub ka raamatukogu 
tegevus. Hoone rekonstruee-
ritakse energiatõhusaks, pa-
randatakse ruumitingimusi ja 
ligipääsetavust.  Projekti raames 
täiustatakse pakutavaid teenu-
seid ja luuakse uued infosüstee-
mid, muudetakse noortetuba 
noortekeskuseks, sisustatakse 
jõusaal,   ehitatakse tõstuk juur-
depääsuks teisele korrusele, re-
noveeritakse keskkond, luuakse 
broneerimissüsteemiga veebi-
leht ning loodetakse asutada 
drooniring ja õmblusring.

Projekti käigus soetatakse 
3D-printer, viiakse läbi koolitu-
sed personalile, töötakse välja 
uus juhtimismudel teenuste 
paremaks osutamiseks, luuakse 
koht kaugtöö tegemiseks, rah-
vamajale töötatakse välja oma 
logo ja bränd.

Projekti alla kuuluvad tegevused 
peavad olema ellu viidud 30. 
septembriks 2026.
 

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Riigi Tugiteenuste Keskus otsus-
tas 10.07.2024 rahuldada Mit-
tetulundusühingu Sky Masters 
Club projektitaotluse „Multi-
funktsionaalse lennundustege-
vuse keskuse loomine endise 
Olgina lennuvälja territooriumil 
(arendusprojekt)“. 

Projekti üldeesmärgiks on luua 
motiveeriv võimalus Narva, Nar-
va-Jõesuu ja Sillamäe piirkonna 
elanike, eriti noorte vanuses 
10-28 aastat, kaasamiseks ning 
üleminekuks kliimaneutraalsele 
majandusele.

Projekti otsesed eesmärgid:
1. Kaasata noori lennunduste-
gevustesse võimaliku tulevase 
karjäärivalikuna.
2. Luua ja arendada Olgina len-
nuväli multifunktsionaalseks 
lennunduskeskuseks, mis oleks 
Eestis esimene ja ainulaadne 
nullilähedase süsinikujalajäljega 
objekt.
3. Luua uus ja kestlik vaba aja 
veetmise toode Narva, Nar-
va-Jõesuu ning Sillamäe elanike-
le näitena üleminekust tuleviku 
kliimaneutraalsele majandusele.
4. Luua Olgina lennuvälja suvis-
te lennupäevade korraldamise 

iga-aastane traditsioon kui üks 
olulisemaid meelelahutusüritusi 
ja uus turismitoode piirkonnas.
5. Arendada koostööd vähe-
malt kolme mittetulundusühin-
gu (MTÜ Narva Aeroklubi, Sky 
Masters Club MTÜ, Viru Lange-
varjuklubi MTÜ) vahel, mis on 
aktiivselt seotud piirkonnas toi-
muvate lennundustegevustega, 
ühiste ürituste ja võistluste kor-
raldamise kaudu.

Projekti raames toimuvad esi-
mest korda  17.-18.08.2024 Ol-
gina lennupäevad Narva-Jõe-
suus Olgina lennuväljal

Kavas*:
• Olgina lennupäevade pidulik 

avamine
• Sportlikud, demo- ja tan-

dem-langevarjuhüpped
• Mudellennundus 
• Vigurlennud 
• Intervjuud lennundusentu-

siastidega
• Kontsert
*Programmi täiendatakse, 
jälgige uudiseid Narva-Jõe-
suu veebilehel www.nar-
va-joesuu.ee

HUVILISI OOTAVAD: toitlus-
tajad, lasteala, proovilennud 
simulaatoril, mudellennundus 
instruktoriga, eralennukid ja 
lennud purilennukiga.

Ootame kõiki Olgina lennu-
väljale 17.-18.08.2024! 

Lendame koos!

Projekti raames on kavandatud 
ka järgmised tegevused: multi-
funktsionaalse lennundustege-
vuse keskuse veebilehe loomine 
ja turustamine, avalike ürituste 
korraldamine ja läbiviimine, sh.  
Olgina lennupäevad 2024 ning 
2025. 

Projekti kogumaksumus ja 
abikõlblike kulude summa on 

82 661,78 eurot. Toetuse mak-
simaalne suurus on 74 395,60 
eurot ja omafinantseering mini-
maalselt 8 266,18 eurot.

Projekti abikõlblikkuse periood 
on 17.06.2024 - 31.12.2025

Projekt „Multifunktsionaalse 
lennundustegevuse keskuse 
loomine endise Olgina lennu-
välja territooriumil (arendus-
projekt)“ sai toetust Õiglase 
Ülemineku Fondi meetmest 
„Piirkondlike algatuste toetus 
õiglaseks üleminekuks“.

Tulemas on Olgina lennupäevad!Olgina rahvamaja projekt 
sai rahastuse

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 2. koosseisu 32. istung 
toimus 26. juunil.
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Juba neljandat aastat meie lin-
nas tegutseva Narva-Jõesuu 
Jahtklubi, mille alla kuulub ka 
laste purjespordikool, hooaeg 
jätkub – lapsed tegelevad innu-
kalt purjespordiga, täiskasvanud 
veedavad aktiivselt vee peal 
aega ja saavad sellest aastast 
alates regulaarselt osaleda klubi 
siseregattidel. Jahtklubi areneb 
hoogsalt, suureneb jahtide arv 
ning lisandub uusi liikmeid.

Käimas on aktiivne projektitege-
vus, mis kannab ka vilja – selle 
üheks näiteks on kontorimoo-
duli soetamine ja paigaldamine 
jahtklubi territooriumile. Nüüd 
on jahtklubi liikmetel võimalus 
oma veepealset elu mugavamalt 
korraldada ja vajadusel koosole-
kuid pidada. Jahtklubi kavades-
se kuulub nii territooriumi (endi-
ne Tralfloti territoorium) edasine 
korrastamine kui ka duširuumi ja 
tualetiga sanitaarmooduli pai-
galdamine.

Sel aastal alustas Narva-Jõesuu 
Jahtklubi neljast etapist koos-
neva eriregattide sarja „Nar-
va-Jõesuu Jahtklubi karikasari“ 
korraldamist, kõigi etappide tu-
lemuste põhjal selgitatakse välja 
kiireim meeskond. See regattide 
sari on mõeldud purjetajate kol-
lektiivi ühendamiseks ja seila-
misoskuste parandamiseks, kuid 
ka uute klubiliikmete leidmiseks. 
Sarja hakatakse korraldama igal 
aastal ja sellest saab loodetavasti 
klubi jaoks hea traditsioon.

Meie linna jahtklubi lasteosa-
konnal on sel hooajal samuti pal-
ju häid uudiseid. Tänu RS Sailing 
Estonia toetusele sai meie las-
teosakond juurde uute klasside 
treeningpaate, 4 RS Tera-klassi 
paati ja üks RS Feva-klassi paat. 
Nüüd on lastel veelgi rohkem 

treenimisvõimalusi, mis peaks 
nende sportlikule edukusele 
pikemas perspektiivis sood-
sat mõju avaldama. Edu pole 
nüüdki lasknud end oodata – 
üks meie noortest sportlastest, 
Georgi Gavrilov, teenis Hara lin-
na regatil koha maailmameistri-
võistlustele RS Tera-klassis, mis 
tänavu peetakse Taanis, Kopen-
haagenis. Georgi Gavrilov esin-
dab Eestit ja Narva-Jõesuu linna 
ning võistleb koos 120 osalejaga 
üle kogu maailma. Uhke saavu-
tus sai võimalikuks tänu Georgi 

võidutahtele, kuid kahtlemata 
ka meie treeneri Anton Lebedevi 
juhendamisele.

2024. aasta hooaja naelaks sai 
nüüdseks traditsiooniks kujune-
nud Hungerburgi regati läbivii-
mine, mis toimus juunikuus ja 
kuhu saabus arvukalt huvilisi üle 
Eesti. 40 osalejat võttis mõõtu 
võistlusklassides nagu Optimist, 
RS Tera, ILCA ja RS Aero.

Narva-Jõesuu Jahtklubi on ava-
tud organisatsioon – ootame 

oma ridadesse kõiki purjespor-
dihuvilisi, nagu ka neid, kes soo-
viksid purjetamisega sina peale 
saada.

Kirja pandud Anatoli Ivanovi, 
Narva-Jõesuu jahtklubi kommodoori 

sõnul.

Ülikool on koht, kus kasvame suu-
reks ja saame targemaks. Lõpetasin 
äsja Tartu Ülikooli, kus veetsin kolm 
unustamatut aastat riigiteadusi õp-
pides. Need aastad olid täis õppimist, 
seminarideks ja eksamiteks valmis-
tumist ning üliõpilaselu nautimist.

Mäletan, kuidas üks õppejõud mainis 
loengus „tudengite trilemma“ mõistet. 
See on kolmnurk, mille ühes nurgas on 
head akadeemilised tulemused, teises 
sotsiaalne elu ja kolmandas uni. Trilem-
ma olemus seisneb selles, et tudeng 
saab valida vaid kaht neist kolmest. 
Igaüks otsustab ise, mis tema jaoks kõi-
ge olulisem. Jagaksin siiski mõningaid 
näpunäiteid selle kohta, milleks ülikooli 
astudes peaks valmis olema.

Kõige tähtsam on valida eriala, mis 
äratab huvi ja entusiasmi. See ei pea 
olema armastus esimesest silmapilgust, 
kuid suund ja eriala tuleb valida iseseis-
valt, välise surveta. Isegi kui mõistad 
esimesel aastal õppimise käigus, et va-
lik on olnud vale, saab eriala või isegi 
valdkonda alati muuta. Õpingute algu-
ses võib tunduda, et õpid täiesti valet 
asja, kuid uskuge mind, see on vajalik 
eriala sügavuti mõistmiseks. Esimene 

õppeaasta on enamasti sissejuhatus 
erialasse, alles hiljem hakkad sügava-
male minema. Leidke just see nišš, kus 
saate professionaaliks. Teie lõpudiplo-
mile kirjutatakse eriala, mille lõpetasi-
te, kuid soovitan süveneda ja kitsamalt 
keskenduda. Leidke valdkond, mis tun-
dub valitud erialal kõige põnevam, ja 
saage selles professionaaliks. See aitab 
teil mõista, kuhu oma valdkonnas edasi 
liikuda.

Ülikoolis õppimine nõuab rohkem 
iseseisvust ja jõupingutusi. Töömaht 
suureneb kooliaastatega võrreldes 

märkimisväärselt. Kui koolis tundus, et 
kaks kontrolltööd päevas on liiga palju 
ja riigieksamid on veelgi hullemad, siis 
ülikoolis toob iga semester kaasa uusi 
katsumusi. Ühe semestri jooksul võid 
kirjutada viis uurimistööd ja läbida seit-
se eksamit, mis otsustavad aine hinde. 
Loengud ise, mis kestavad 1,5 tundi, 
võtavad palju vähem aega kui iseseisev 
töö. Seetõttu tasub valmis olla selleks, 
et uurimist, lugemist ja kirjutamist on 
palju.

Õppejõudusid ei maksa karta, ise-
gi teenekaid professoreid. Sotsiaal-

teadustes, näiteks politoloogias, on 
õppejõududega peetavad arutelud ja 
vaidlused haridusprotsessi oluline osa. 
Ainult dialoogi kaudu saab jõuda tõe-
ni ja süvendada oma teadmisi. Selleks, 
et dialoog oleks konstruktiivne, tuleb 
eelnevalt põhjalikult valmistuda, seega 
on parem pühendada piisavalt aega ja 
tähelepanu oma õpingutele, kui soovite 
oma eriala ning valdkonda hästi tunda.

Sotsiaalne elu ülikoolis on väga oluli-
ne. Ärge peitke end õpikuvirnade taha 
ega keelduge kohtumistest sõpradega. 
Suhtlemine kursusekaaslaste ja teiste 
teaduskondade õppuritega on abiks 
mitte üksnes õpingutes, vaid ka edasi-
ses elus. Liituge üliõpilasorganisatsioo-
nide ja korporatsioonidega – need on 
suurepärased kohad suhtlemiseks ning 
uute sidemete loomiseks. Peaasi on mit-
te karta suhelda ja lõõgastuda. Targem 
on õppimises pause teha, külastades 
huvitavaid üritusi või veetes aega sõp-
radega. See on lõbus ja kasulik ka vaim-
sele tervisele!

Võimaluse korral minge kindlasti 
vahetusüliõpilasena partnerülikoo-
li. See annab võimaluse näha maailma 
ja omandada uusi teadmisi. Samuti on 

tähtis käia praktikal erinevates asutus-
tes ja ettevõtetes, et mõista, kuidas teie 
eriala tegelikus elus välja näeb. Seda on 
kõige parem teha suvel, eraldades või-
maluse korral praktikaks 2-3 kuud.

Ärge unustage une tähtsust. Tuden-
gielu on sündmusterohke ja nõuab 
palju energiat, seetõttu tuleb kindlasti 
leida aega puhkamiseks. Iga õpilase 
vaimne tervis on tähtis; vajadusel pöör-
duge abi saamiseks ülikooli nõustamis-
keskuse poole.

Esimesed õppekuud võivad tunduda 
keerulistena, kuid aja jooksul harjute 
uue elurütmiga. Oluline on leida oma 
nišš ja suund, mis teid inspireerib. Ärge 
kartke asju muuta, kui tunnete, et see 
on vajalik, ning pidage meeles, et üli-
kool on koht, kus peaksite oma õpin-
guid ja elu nautima.

Diana Stepanova
Tartu Ülikooli vilistlane

Kõige olulisemad asjad ülikoolielus

Narva-Jõesuu Jahtklubi neljas hooaeg on täies hoos!
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Augustikuu ü ritused
• 02.-04.08. SURF TO THE BEAT, Meresuu beach bar.
• 03.08. kell 17:00 Filosoofi aklubi “Sokrates ja MEIE”, 

XXI sajandi fi losoofi a. „Millele mõtles Vladimir Solovjov 
Antikristust oodates?“  Lektor - fi losoofi aprofessor Jelena 
Sergeichik. Valge saal, Kesk 3.

• 03.08. kell 18:00 Ööbazaar, Hele park.
• 04.08.  Heategevuslik Zumba.
• 04.08. 13:30 Luuleõ htud  purskkaevu “Iren” juures. MTÜ 

Allikas ja  Hahni Nimeline LITO.
• 09.08. kell 11:00 Liivakujude konkurss. Pereüritus. Meresuu 

rand. Teema: „Lennud“
• 09.08. kell 17:00 Madis Tuuderi raamatu „Narva-Jõesuu 

teejuht“ esitlus, Valge saal.
• 10.08. kell 10:00 Narva-Jõesuu Linnapäeva raames noorte 

tantsupidu „Jaam Narva-Jõesuu“. Rand Tramway juures.  
• 10.08. Narva-Jõesuu Linnapäev, Hele park.  Kavas: Linnalaat, 

jalgpalli turniir, laste ala, töötoad, kontsert.  Esinejad: VIA 
“Baltika” ja ALIKA MILOVA bändiga.

• 14.-18.08. Hungerburg 2024, Tartu Uus Teater. Mereranna 
puhkekodu.  Lisainfo:  uusteater.ee

• 17.-18.08. kell 10:00 Olgina lennupäevad. Olgina lennuväli.
• 20.08. kell 11:00 Eesti taasiseseisvumispäeva perepäev 

Sinimäel, tiigi juures.

ÖÖKINO Narva-Jõesuu Helepargis:
• 22.08. kell 21.00 muinasjutufi lm „Salaaed“ ja 

dokumentaalfi lm „Ott Tänak“.
• 23.08. kell 21.00 fi lm „Hüvasti, ENSVL!“ ja prantsuse kino 

«Parfüümid!».
• 24.08. kell 17:00 Filosoofi aklubi “Sokrates ja MEIE”, XXI 

sajandi fi losoofi a. „Vassili Rozanov: vene Nietzsche ehk 
geeniuse püha narr?“  Lektor - fi losoofi aprofessor Jelena 
Sergeichik. Valge saal, Kesk 3.

• 24.08. kell 20:00 Küünlavalgusõhtu. Esinevad: Vladimir 
Tšerdakov, Kirill Adõlin ja Andriana Tšupova. Hele park.

Meie Leht

Narva-Jõesuu linna arengukava, aren-
gukava tegevuskava ja eelarvestratee-
gia muutmise eelnõu avaliku väljapa-
neku ning avaliku arutelu korraldamine

„Narva-Jõesuu linna arengukava kuni 
2028“ ja arengukava tegevuskava muut-
mise eelnõu ning „Narva-Jõesuu linna 
eelarvestrateegia 2025-2028“ eelnõu ava-
lik väljapanek toimub 24.07-06.08.2024 
Narva-Jõesuu linna kodulehel https://nar-
va-joesuu.ee/arengukava-uldinfo (aren-
gukava rubriigis).

Arengukavas on eelkõige tehtud muuda-
tusi kehtivusega 2028. aastani. Arengu-
kava tegevuskava eelnõu näeb ette tege-
vuste väljavõtmist, mis on juba ellu viidud 

või mille teostamiseks tulevikus pole ette 
näha rahastusallikaid. Avaliku väljapaneku 
ajal ootame kirjalikke ettepanekuid aren-
gukava ja eelarvestrateegia muudatuste 
kohta e-posti aadressile info@narva-joe-
suu.ee või postiaadressile Narva-Jõesuu 
linnavalitsus, Jaan Poska 26, 29023 Nar-
va-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn, Ida-Vi-
rumaa.

Narva-Jõesuu linna arengukava kuni 2028, 
arengukava tegevuskava ja eelarvestra-
teegia avaliku väljapaneku tulemuste ava-
lik arutelu toimub 07.08.2024 kell 17.30 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuses (Jaan Poska 
26, Narva-Jõesuu).

Rõõm on edastada teadet, et öökino 
tuleb ka sel suvel taas Narva-Jõesuu 
linna!

Öökino eesmärk on tutvustada eesti ja 
euroopa fi lme ning tuua fi lme sinna, 
kus aastaringset kino ei ole. Seega saa-
me juba teist suve tulla mõnusasse Nar-
va-Jõesuu parki, kuhu meie arvates sobib 
suur ekraan suurepäraselt. 22. ja 23.au-
gusti õhtutel saab taas  Heledas pargis 
vaadata suurel ekraanil vabaõhu kino.
Sel aastal on mõlemal õhtul võimalik vaa-
data lausa kahte fi lmi. Seansid algavad 
mõlemal õhtul kell 21.00. ja kell 23.00.

Filmide valikust loodame, et igaüks 
leiab endale sobiva fi lmi.
22.augustil kell 21.00. on muinasjutu fi lm 
„Salaaed“ ja pärast seda spordi sõpradele 
dokumentaalfi lm Eesti parimast rallisõit-
jast „Ott Tänakust“.
23.augustil kell 21.00. on osaliselt Silla-
mäel fi lmitud elulooline fi lm „Hüvasti, 
ENSVL!“ ja teise fi lmina rõõmustame 
prantsuse kino austajaid fi lmiga „Parfüü-
mid!.
Filmide ees toimub nagu ka eelmisel aas-
tal nö soojenduseks väike fi lmimuusika 

viktoriin.
Korraldajad jätavad endale õiguse teha 
vajadusel programmis muudatusi. 
Selleks, et fi lmi elamus vabas õhus oleks 
mõnusam palume fi lmisõpradel jälgida 
ilmateadet ja panna selga ilmastikuks 
vastav riietus.

Öökinos on olemas ka kohvik, kus paku-
takse kerget kehakinnitust ja sooja jooki. 
Pärast öökino Narva-Jõesuus toimub Öö-
kino programm 28. ja 29.08. Kohtla-Järvel 
ja 30.08. Kiviõlis.

Lisainfoks, et esimest korda toimub käes-
oleva projekti raames ka Ida-Viru maa-
konna noortele fi lmihuvilistele fi lmilaa-
ger Jõhvi põhikoolis, 27.-29.08.

Viimased vabad kohad on veel saadaval!
Projekti „Öös saab kino!“ toetab Integrat-
siooni SA ja korraldab Viru Filmifond, SA 
Ida-Viru Ettevõtluskeskus koostöös Nar-
va-Jõesuu linnavalitsusega.

Kohtumiseni öökinos!

Piia Tamm

3. juulil toimus linnavolikogu 
saalis linnavõimude pidulik 
kokkusaamine Narva-Jõesuu 
uhkuse – kuldmedali pälvinud 
gümnaasiumilõpetajatega. Koh-
tumine toimus väga sõbralikus 
õhkkonnas. Narva-Jõesuu linna-
pea Maksim Iljin, linnavolikogu 
esimees Aare Objartel, huvikes-
kuse juhataja Natalja Mjatšina ja 
sotsiaalosakonna juhataja Vero-
nika Stepanova tegid lõpetajate-
le meeldejäävaid kingitusi ning 
arutasid tulevikuplaane. Oleme 
väga rõõmsad ja uhked selle üle, 

et meie linnas elavad nii posi-
tiivse ellusuhtumisega, arukad 
ja rõõmsameelsed noored. Tuult 
tiibadesse kõikidele lõpetajatele! 
Kuldmedaliga lõpetajad 2024. 
aastal:
• Narva Gümnaasium: Taisia Mo-
renko ja Mart Rõbin
• Narva Eesti Gümnaasium: Vera 
Linno
•  Jõhvi Gümnaasium: Ott-Marti 
Vainura

Parimatele koolilõpetajatele

JEKATERINA MAISTE
OLGA ALJOŠINA

LIUDMILA SOKIRSKAYA
LEONID DEMBO
MARIA HAAVA

LIUDMILA TELYATNIKOVA
GLAFIRA ORLOVA

GALINA BOLŠAKOVA
GALINA SMIRNOVA
LIUDMILA KARGU

YADVIGA SAPUNOVA
ERNST ALTMAN

VITALI ZABOLOTNÕI
OLGA KORNILOVA

ALLA ZAVARINA
OLGA AKKUZINA

LJUDMILA STEPANOVA
URVE-SILVI PRATKUNAS
GENRIKH KARPOVSKIY

VEERA ILLIPE
RAISA KULIKOVA
NINA FROLKOVA

NIINA FJODOROVA
VALENTINA PAVLUSHOVA

WILLIAM MACFARLANE WATSON
KONSTANTIN TOKAREV

Õnnitleme 
sünnipäeva puhul!

MIRELL KOPPEL

SAMUEL  LIIV

Õnnitleme teid 
lapse sünni puhul!

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

VYACHESLAV  BAKHTALOVSKIY
ARVI  PIIBE

OLGA  PONOMARJOVA
EGOR  DENISOV

VLADIMIR  ROSKOŠNÕI

Väljaandja: Narva-Jõesuu Linnavalitsus
J. Poska 26, 29023 NARVA-JÕESUU

ajaleht@narva-joesuu.ee

www.narva-joesuu.ee   Trükk: Printall AS


